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القار ابراهیم اوغلو: تعطیلی و تخریب مساجد اقدامی ناشایست و در جهت توهین به
ارزشهای اسلامی و معنو...

هرچند باكو به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام اعلام شده ، ولی در زمان حاضر باكو به پایتخت مساجد تخریب و

بسته شده تبدیل میشود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : القار ابراهیم اوغلو امام جماعت مسجد جمعه باكو با اشاره به تاریخچه ننگین بسته شدن مساجد در جمهوری آذربایجان ، تعطیلی و تخریب

مساجد را سیاستی غیر حرفه ای در امور دینی این كشور مسلمان نشین دانست.
این مقام دینی ضبط محوطه مسجدی در شهرستان یوولاخ و متعاقب آن تخریب مسجد حضرت محمد (ص) و نیز بسته شدن مسجد شهدا (ترك ها) در باكو را اقدامی

ناشایست و در جهت توهین به ارزش های اسلامی و معنوی مردم دانست.
وی یادآور شد : چند سال پیش نیز ابتدا مسجد جمعه باكو به بهانه تعمیر بسته شد و سپس مساله پخش اذان از طریق بلندگوهای مساجد مطرح شد و به دنبال آن به تراشیدن

اجباری ریش افراد متدین روی آوردند كه متاسفانه این سیاست همچنان ادامه دارد.
امام جماعت مسجد جمعه باكو تمام این پدیده ها را عاملی مهم برای گسترش افراط گرایی و تجزیه طلبی خواند و افزود : بر اثر همین بی ملاحظاتی ها بود كه سال گذشته حادثه

تروریستی در مسجد ابوبكر باكو روی داد كه حیرت همگان را برانگیخت.
ابراهیم اوغلی اضافه كرد: در ادامه این سیاست، مسجد شهدا (ترك ها) تعطیل شد كه نسبت دادن این مساله به بهبود مناسبات ارمنستان و تركیه و احتمال بازگشایی مرزهای

مشترك امری نادرست می باشد ، چرا كه خانه خدا به هیچ وجه نمی تواند اهرم فشار باشد.
این مقام دینی همچنین با اشاره به احداث مساجد در روسیه و كشورهای غربی ، تخریب مسجد در باكو را مساله ای مهم و حساس خواند و از انجام این اقدام در جمهوری

آذربایجان ابراز شرمندگی كرد.
وی گفت : هرچند باكو به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام اعلام شده ، ولی در زمان حاضر باكو به پایتخت مساجد تخریب و بسته شده تبدیل می شود.

در این حال یاقوت علی آوا سخنگوی كمیته دولتی امور دینی جمهوری آذربایجان ، بسته شدن مسجد ترك ها در باكو را به دلایل سیاسی رد كرد و گفت : این مسجد به علت انجام

تعمیرات بسته شده و پس از اتمام فعالیت خود را از سر خواهد گرفت.
پایان پیام.
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